,iffit'--
i ffiffiffi ÉRÈFÊrúRÁ ttt-ü úct Éa,-r

,ÉËpE soBRApo"

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

r5l Abril / zol.6

ADurNrsrnecÃo : "GEORGE JosÉ poRCruNCUr,A PERETRA cogLrro".

Portaria N'042/2016.

o pREFErro coNSTITUcToNAL Do MuNrcÍpro oe
soBRADo, ESTADO ne paneÍnA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. lo - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta
edilidade, o servidor SAULO JAZON MEIRELES DOS
SANTOS, Matricula 2486, lotado na secretaria de
EDUCAÇÃO, na função de VIGILANTE, do quadro
permanente desta Prefeitura.
Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, çm 1l de Abril de
2016.

T- GEORGE JOSÉ PORCüJNCULI\ PEREIRA COELHO

Prcfeito Conrtltrlclonal dc Sobndo (PB)

Portaria No043/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO ON
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Art. lo - REINTEGRAR ao quadro de atividades desta
edilidade, a servidora ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
MELO, Matricula 2629,lotado na secretaria de EDUCAÇÃO,
na função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, do quadro
permanente desta Prefeitura.
Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em I I de Abril de
2016.

GEORGEJOSÉ

Prcfcito dc Sobndo (PB)

Portaria N"044/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPTO OB
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,
RESOLVE:
Exonerar, o senhor, LUCIANO FERREIRA DA SILVA,
matricula 2807, que foi nomeado para o cargo em comissão de
DIRETOR DE CULTURA, Símbolo PMS-CC-VIII, através
da PORTARIA N" 007/2014, desta Prefeitura, com lotação na

SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO,
desta Municipalidade.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 3l de Março de 2016.
Publica-se e registra-se
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em I I de Abril de

2016.

GEORGEJOSÉPORC CT'II\ PEREIRA COELEO

Prcfcito Conrtitrlclonel dc Sobndo (PB)

Portaria No 045/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPTO PB
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEA& a seúora JOCELIA FLOR DE OLIVEIRA, CPF
N' 052.647.094-16, para exercer em comissão, o cargo de

DIRETOR DE CULTURA, símbolo PMS-CC-VII, com
lotação na secretaria de CULTURA, DESPORTO E
TURISMO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Abril de 2016.

PDREIRACOELHO

1510412016
Diório Oficial N" 07/2016-CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N,'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Póeina 2

Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em I I de Abril de
2016.

GEORGE JOSÉ PEREIRACOELHO

Prcfcito dc Sobredo (PB)

Portaria N" 046i2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA,
atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEA& o senhor LUCIANO FERREIRA DA SILVA,
CPF N" 030.950.574-19, para exercer em comissão, o cargo de
DIRETOR DE ESPORTES E TURISMO, símbolo PMS-CC-
VIII, com lotação na seçretaria de CULTURA DESPORTOS
E TURISMO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Abril de 2016.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em l1 de Abril de
2016.

CEORCEJOSÉ II\ PEREIRACOELEO

dc Sobndo (PB)

MUNICIPIO DE
no uso de suas

PrrÍcito

Portaria N' 047/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MTINICÍPTO OB
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

- RESOLVE:
NOMEA& a senhora JAQUELINE PEREIRA DE MELO,
CPF N' 710.156.294-90, para exercer em çomissão, o cargo de
ASSESSOR DE ADMINISTRAçÃO, símbolo PMS-CC-V[I,
com lotação na secretaria de ADMINISTRAÇÃO, desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Abril de 2016.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 14 de Abril de
2016.

GEORGEJOSÉ PEREIRACOELAO

Prcfcito

Portaria No 04E/2016.

dc Sobredo (PB)

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPTO IB
SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEAR, A SCNhOTA MARIA JOSÉ LIMA DOS ANJOS,
CPF N' 133.1I L584-15, para exercer em comissão, o cargo de

ASSESSOR DB GABINETE, símbolo PMS-CC-VIII, com
lotação no GABINETE DO PREFEITO, desta Prefeitura, até

ulterior deliberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Abril de 2016.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 14 de Abril de
2016.

GEORGEJOSÉ PEREIRA COELEO

Prcfcito dc Sobndo @B)